
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-59-07-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr VI/59/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 4 pkt 32, art. 8 pkt 31 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18
października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa
państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 ze
zm.) oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Lęborskiego do powiadomienia
Sekretarza i Skarbnika Powiatu Lęborskiego o obowiązku przedłożenia Radzie Powiatu
oświadczenia lustracyjnego oraz poinformowania o skutkach niedopełnienia tego
obowiązku.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 13:43

Liczba wyświetleń: 2

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-59-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-59-07-rady-powiatu-leborskiego

